
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 083/98 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 314: 
reunião, realizada em 21/08/98, tendo em vista o constante do 01 IHD O 18/94, 

RESOLVE: 

Aprovar o Regulamento do curso de Mestrado em Política Social. 

Brasília, 31 de agosto de 1998. 

Reitor 
• 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/IHD/SERIACS/SCA 


